RACCORDI
Codice prodotto Dimensione 1
(mm)
Dimensione 2
(Pollici)
Tipologia
SPEXRACM3/4X16 16 3/4" Dritto maschio
SPEXRACM1X32 32 1” Dritto maschio
SPEXRACF3/4X20 20 3/4" Dritto femmina
SPEXRACF3/4X26 26 3/4" Dritto femmina
SPEXRACF1X32 32 1” Dritto femmina
Codice prodotto Dimensione 1
(mm)
Dimensione 2
(mm)
Tipologia
SPEXMAN16 16 16 Dritto doppio
SPEXMAN20 20 20 Dritto doppio
SPEXMAN26 26 26 Dritto doppio
SPEXMAN32 32 32 Dritto doppio
Codice prodotto Dimensione 1
(mm)
Dimensione 2
(mm)
Tipologia
SPEXGOM16 16 16 Gomito doppio
SPEXGOM26 20 26 Gomito doppio
SPEXGOM32 32 32 Gomito doppio
SPEXGOM20 20 20 Gomito doppio
Codice prodotto Dimensione 1
(mm)
Dimensione 2
(pollici)
Tipologia
SPEXGOMM3/4X20 20 3/4" Gomito maschio
SPEXGOMM3/4X26 26 3/4" Gomito maschio
Codice prodotto Dimensione 1
(mm)
Dimensione 2
(pollici)
Tipologia
SPEXGOMF1/2X20 20 1/2" Gomito femmina
SPEXGOMF3/4X26 26 3/4" Gomito femmina
Codice prodotto Dimensione 1
(mm)
Dimensione 2
(pollici)
Tipologia
SPEXGOMFLA1/2X16 16 1/2" Gomito
femmina con
flangia
SPEXGOMFLA1/2X20 20 1/2" Gomito
femmina con
flangia
Codice prodotto Dimensione
(mm)
Tipologia
SPEXT16 16 Tee
SPEXT20 20 Tee
SPEXT26 26 Tee
SPEXT32 32 Tee
SPEXTF263/426 26x3/4x26 Tee femmina